

Årsredovisning

JOVALUX AB

Org.nr 556838-6006

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JOVALUX AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bromölla den 29 juni 2023


Valgerdur Sigurdardottir

Årsredovisning

JOVALUX AB

Org.nr 556838-6006

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för JOVALUX AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsens säte: Bromölla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, arrangemang av konferenser, event och catering, konsultation inom resebranschen och företagsorganisation samt försäljning av hudvårdsprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jovalux Holding AB, orgnr 556887-8002, med säte i Bromölla.

Bolaget har sitt säte i Bromölla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 680	0	1 554	1 041
Resultat efter finansiella poster	-6	-890	61	-251
Soliditet (%)	19	31	18	16

Omsättningen har ökat efter att restriktionerna från Covid-19 har släppts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	414 393	93	464 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93	-93	0
Årets resultat			-86 308	-86 308
Belopp vid årets utgång	50 000	414 486	-86 308	378 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	414 486
årets förlust	-86 308
	328 178
disponeras så att	
i ny räkning överföres	328 178
	328 178

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 679 992	-5
Övriga rörelseintäkter		0	681 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 679 992	681 318
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 593	-9 471
Övriga externa kostnader		-357 432	-330 982
Personalkostnader	2	-1 270 044	-1 173 852
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 890	-52 826
Summa rörelsekostnader		-1 685 959	-1 567 131
Rörelseresultat		-5 967	-885 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-384	-4 688
Summa finansiella poster		-341	-4 688
Resultat efter finansiella poster		-6 308	-890 501
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	899 000
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	899 000
Resultat före skatt		-86 308	8 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 406
Årets resultat		-86 308	93

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	3	1 271 803	1 299 737
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 193	59 149
Summa materiella anläggningstillgångar		1 309 996	1 358 886
Summa anläggningstillgångar		1 309 996	1 358 886
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 155	10 000
Summa varulager		5 155	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		287 500	0
Övriga fordringar		23 634	11 680
Summa kortfristiga fordringar		311 134	11 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 428	139 343
Summa kassa och bank		334 428	139 343
Summa omsättningstillgångar		650 717	161 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 960 713	1 519 910

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414 486	414 394
Årets resultat		-86 308	93
Summa fritt eget kapital		328 178	414 486
Summa eget kapital		378 178	464 486
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	163	17 222
Summa långfristiga skulder		163	17 222
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		25 958	18 869
Skulder till koncernföretag		1 347 113	974 557
Skatteskulder		0	3 147
Övriga skulder		199 301	41 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 582 372	1 038 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 713	1 519 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Bostadsrätt	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bostadsrätt

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 396 706	2 091 706
Försäljningar/utrangeringar	0	-695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 396 706	1 396 706
Ingående avskrivningar	-96 969	-107 650
Försäljningar/utrangeringar	0	38 615
Årets avskrivningar	-27 934	-27 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 903	-96 969
Utgående redovisat värde	1 271 803	1 299 737

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 056	517 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	517 056	517 056
Ingående avskrivningar	-457 907	-433 015
Årets avskrivningar	-20 956	-24 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-478 863	-457 907
Utgående redovisat värde	38 193	59 149

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Jovalux AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Bromölla den 29 juni 2023


Valgerdur Sigurdardottir